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PROGRAMMA NR.1. 100m . vlinderslag meisjes. 

serie 1. 

1. 70-033 Annette Rijnbende 

2. 70-247 Anet Dautzeberg 

3. 71-282 Natascha Wagenborg 

4- 71.;.24k 
-o80 

5. 69-agv 
6. 68-181 

7. 69-2 43 

Arlette Knoester 

Martine Verwaard 

Linda Stuiver 

Marleen Knoester 

8 . 68-343 Annette Hulscher 

9. 70-401 Martine v.Veen 

10. 69 - 311 Pascha Bolt 

11 . 72-384 Monique v.Harten 

12. 70-094 Lisa Verboon 

serie 2. 

1. 68-428 Pauline Cremers 

2. 71-521 Nina Rulleman 

3. 71-369 Ingrid Vuurman 

4. 68-299 Miranda van Boxtel 

5. 69 - 284 Saskia van Wees 

6 . 70-328 Marlies v . Deursen 

7. 69-298 Karin Brienesse 

8. 69-164 Saskia Schiltmans 

9. 68-069 Els v. Haelst 

10. 68- 234 Janine Huisman 

11 . 68-396 Klaziena Andela 

12. 69 - 198 Marjolein Flikkema 

serie 3. 

1 . 68-486 Ni col e Bern sen 

2. 69 - 50 4 Mari ell e Speetjens 

3. 70-2 31 Margriet v.Staveren 

4. 68-310 Diddy v.Schuppen 

5. 69-421 f.1irjam v . Aarsen 

6 . 68- 120 Mildred Muis 

7. 68-398 Anneke de Jong 

8. 69- 548 Ingri d Baars 

9. 68- 226 Isolde ten Hoeve 

10. 69-147 Pauline v.d.Zouw 

11. 68-119 Marianne Muis 

12. 70- 443 Ali ce Broers 
{,~ _Lq~ E \ ~ ~e-h~ \• 

ZV Lely 

Hellas 

S.G.G. 

Luctor 

ZV Lely 

Reest-Brink 

Luctor 

Zian Vitesse 

D. \V. K 

Aqua 1 68 

D. W.K. 

z.z.z . 

M. Z. P . C. 

D. Z. P . C. 

R. Z. V. 

Zeester N. N. 

Lag a 

H. P . C. 

N eptunia 

TZC Vahali s 

Bruinvis 

Aqua 1 68 

S . G.G . 

G. Z. V. \V. 

P . S.V. 

M. Z.P.C . 

Flevoland 

Limburg 'i' 

Groningen 

Zeeland 

Flevoland 

Drenthe 't 

Zeeland 

Z. Holland 

Gèlderland 

Drenthe 

Gelderland 

Flevoland~ 

Limburg 

Friesland 

Z. Holland * 
N. Bra bant 

Utrecht ~ 

N.Holland 

Friesland ~ 

Gelderland f 

Zeeland * 
Drenthe 

Groningen 

Groningen 'Jf-

N. Brabant 'Jf­

Limburg 

De Steur Overijssel~ 

V. Z. C./Veenend . Utrecht 

Zian Vitesse 

D. A. C. 

D. Z. P . C. 

H. P .C. 

Zeester N. N. 

D.J.K. 

Z. Holland 

Overijssel 

Friesland 

N. Holland 

N. Brabant 

N . Holland * 
D.A.C. Overijssel 

V. Z.C./Veenend . Utrecht 
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PROGRAMMA NR.2. 100m. vlinderslag jongens. 
serie-·1. 

1. 71-066 Benjamin Schaeffers 

2. 68-171 R·ene Jansen 

3. 68- 541 Marc Bart ho lom eu s 

4. 69-077 Alex Pit 

5. 69-446 Marcel Rulleman 

6. 69-307 John v.Sommeren 

7. 68-225 Jan Willem v.d.Berg 

Z. V. Lely 

H.P.C. 

M~Z.P.C. 

D.A.C. 

D.Z.P.C. 

Zeester N.N. 

Zeester N.N. 
8. 68-102 Wilbert v.d.Boomgaard Zuidwester 

9. 68-393 Michel Bakkenes D.W.K. 

10. 70-477 Luitzen de Wit D.Z.P.C. 

11. 71-230 Andre v. Zijp Luctor 

12. 68-054 Dik Valk Z.Z.Z. 
serie 2. 

Flevoland 

N. Holland 

Limburg 

Overijssel 

Friesland 

N .Brabant 

N. Brabant 

Zeeland * 
Gelderland 

Friesland 

Zeeland 
Flevoland~ 

1. 68-158 Etienne tvong Reest-Brink Drenthe ~ 

2. 68-330 Robert Weening S.G.G. Groningen 

3. 69-081 Marchel Mol D.A.C. Overijssel 

4. 68-517 Christian Heidt U.Z.S.C. Utrecht * 
5. 69-222 Al ain ede Kort H.P.C. N.Holland 

6. 68-266 Robin M~kel Z.P.A. Overijssel* 

7. 69-243 Peter Horsthuis Aqua 1 68 Drenthe 

8. 69-244 Gerriet Bakker S.G.G. Groningen 
9. 68-383 Ricardo Ram.de.Ar.E>llano M.Z.P.C. Limburg 

10. 69-548 Niels Verkley V.Z.C./Veenend.Utrecht 
11. 70-402 Peter Hensen D.W.K. Gelderland 
12. 70-006 Paul Somberg 

serie 3. 

1. 68-150 Harry Musz 
2. 68-247 Patriek Braam 

3. 69-447 Nils Ran 

4. 68-230 Chr~tien Mali 

5. 68-564 Doeke Hekstra 
6. 68-097 Marc Weytmans 

7. 69-381 Maurice v.d.Berge 

8. 68-287 Bert v.d.Laan 

9. 68-253 Erik Boxma 
10. 69-216 Lars Boerboom 

11. 69-331 Erna Smi ts 

12 . 69-256 Robin Paul Postma 

Z. V. Lely Flevoland 

Sport en Spel Limburg ~ 

Luctor Zeeland 

Zian Vitesse Z.Holland 

W. V • Z • Z . Ho ll an d ~ 

V.Z.C/Veenend. Utrecht 
Budel N .Brabant ~ 

Zian Vitesse 

Eem sro bben 

Aqua 1 68 
TZC Vahali s 

Dolfijn 

Orca 

Z .Holland 

Groningen ~ 

Drenthe 
Gelderland Jt 

N.Holland ~ 

Friesland lt' 
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PROGRAMMA NR. 3. 100m. rugslag meisjes. 

serie 1. 

1. 69-019 Ilja den Drijver 

2. 68-099 Alie Kerkdijk 

3. 69-534 Sandra v.Santen 
1?(\-'-\'l..b 'l\'\o.1f\~k.-.. (,<.\\~1<. 

4. 68-110 Brenda Gielkens 

5. 71-609 Patricia Planken 

6. 72-423 Jaqueline Wildeman 

Z. V. Lel y Flevoland 

Spatters Drenthe * 
V.Z.C/veenend. Utrecht 
Sport en Spel 

Zian Vitesse 

S.G.G. 

7. 70-078 Ingeborg Schauwvliege Bruinvis 

Limburg )Ir 

Z.Holland 

Groningen 

Zeeland )t 

Friesland 

Zeeland 

Groningen 

Friesland 

Flevoland~ 

8. 70- 501 Na thali e Oo s tin gh D. Z. P .C. 

9. 69-221 Lisette Siervogel 

10. 71-140 Anita Tiggelaar 

11. 70-476 Yvonne Rekers 

1 2 • 68- 0 9 8 Tin ek e A 1 on s 

serie 2. 

1. 68-201 Carla Tilro 

2. 70-543 Ilona Roest 

3. 69-234 Janine Huisman 

4. 68-486 Nicole Bernsen 

5. 68-226 Isolde ten Hoeve 

6. 69-22 7 Hilde Swink els 

7. 69-099 Marieke Supheert 

8 . 71-032 Yvette Krabben 

9. 70-437 Hilda Haven 

10. 70-296 fvlireille Bakkenes 

11. 71-573 Jolanda Jongen 

12. 71-396 Esther van Aalst 

serie 3. 

1. 69-085 Linda Oegema 

2. 69-374 Linda Bosch 

3. 69-504 Debby Bronekers 

4. 69-402 Alexandra \{orm 

5. 70-308 Baukje Wiersma 

6. 68-462 Brigitte v.d.Lans 

7. 69-274 Linda Bruinekreeft 

8. 69-187 Brenda Feenstra 

9. 69-349 Wendel v.Veen 

10. 70-192 Rianne Geervliet 

11. 69-164 Gerrinda Jansen 

12. 68-191 Ingrid Meij erink 

Luctor 

S.G.G. 

D.Z.P.C. 

z.z.z. 

Laga Utrecht lt' 

Zian Vitesse Z.Holland 

Aqua 1 68 Drenthe 

P.S.V. N.Braballlt i-

Zeester N.N . N.B~abant 

Zeester N.N. N.Brabant 

D.A.C. Overijssel 

Z. V. Lely Flevoland 

VZC/Veenend. Utrecht 

D.W.K. Gelderland 

H.Z.P.C. Limburg 

Nautilus Z.Holland >t 

D.A.C. 

Dolfijn 

M.Z.P.C. 

H.P.C. 

Orca 

H.P.C. 

D.\i.K. 

Aqua 1 68 

Bubble 

Luctor 

De Nors 

IJsselmeeuwen 

Overijssel 

M.Hdüland ~ 

Limburg 

N .Holland 

Friesland~ 

N .Holland 

Gelderland 

Drenthe 

Groningen -t 

Z eeland 

Overijssel_.,. 

Gelderland'!\-
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PROGRAMMA NR . 4 . 100rn . rugsla~ jongens. 

serie 1 • 

1. 70-012 ~enière Soliano 

2. 70-246 Serge v.Bemmelen 

3. 72-576 Menk Roelafs 

4. 70-006 Paul Somberg 

5. 68-216 Roel Driessen 

6. 71-316 Martin v.d.Spoel 

7. 69-392 Rob t!l eij er 

8. 70-096 John \'lassin r>, 

9. 70-249 ~enno de Ruyter 

10. 72-360 Marcel Wouda 

11.69-640 Sander Booij 

-12. 69-113 Robert Heinis 

serie 2. 

1. 69-423 Tim Boersma 

2. 68-164 Rienk Jeaninga 

3. 69-:-401 Eric v.d. \~eerd 

4. 68-455 Edo Boonstra 

5. 69-325 Arjan de jvla rie 

6. 69-102 Luc Claes 

7. 68-39 3 Michel Bakken es 

8. 69-180 Frank v.Bokhorst 

9. 71-368 Stefan de Kort 

10. 68-574 Freek Jon~en 

11 • 70- 5 59 Dennis R emm el 

12. 68-241 Robert Walstra 

serie 3. 

1. 69-081 Marchel Mol 

2. 69-191 Ronald Wildeboer 

3. 68-183 Hans v.Dijk 

4. 69-243 Peter Horsthuis 

5. 68-242 Gert-Jan Horsthuis 

6. 68-199 Vincent Bekhuis 

7. 69-331 Erno Smit 

8. 70-311 Jan Jomo Hartman 

9. 69-277 Johan Scholtes 

10. 69-451 Jaco Zwier 

11. 68-564 Doeke Hekstra 

12. 69-255 Arjan Bellaart 

Z.V.Lely 

Luctor 

H.Z.P.C. 

Z.V.Lely 

t·lo saR e ei o 

D.W.K. 

Zi an Vitesse 

D.A.C. 

Luctor 

Ziet n Vit esse 

z.z.z. 

D. Z. P.C. 

Orca 

La ga 

P.S.V. 

H.P.C. 

Bruinvis 

D.H.K. 

TZC Vahalis 

Zeester N.N. 
t-1. z. p.c. 
V Z C /V e en en d • 

S.G.G. 

D.A.C. 

Reest-Brink 

G. Z. V. lv. 

Aqua 1 68 

Aqua 1 68 

Z.P.A. 

Dolfijn 

S.G.G. 

R.Z.V. 

D.Z.P.C. 

VZC/Veenend. 

H.P.C. 

Flevoland 

Zeeland 

Limburg 

Fl evaland 

Limburg -~ 

Gelderland 

Z.Holland 

Overijssel 

Zeeland 

i'J. Bra bant 

Z. Holland 

Flevoland* 

Friesland 

Friesland -;\ 

Zeist :t 

N. Bra bant'* 

N.Holland 

Zeeland oJ.. 

Gelderland 

Gelderland~ 

N.Brabant 

Limbur r, 

Utrecht 

G ronin t;en 

Overijss el 

Drenth e t 

Drenthe 

Drenthe 

0 v e rij s s e 1 '1.· 

N. Holland -~ 

Groningen 

Z. Holland 'I 

Friesland 

Utrecht 

N.Holland 

1.22 .. 0 

I. I '-/. 8 
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PROGRAMMA NR.5. 100m. schoolsla g meisjes. 

serie 1 . 

1. 71 - 077 Vivian Somberg Z.V.Lely 

2. 70-078 Ingeborg Schauwvliege Bruinvis 

3. 69-242 

4. 68-343 

5. 69-239 

6. 70-308 

7. 70-369 

8. 68-448 

Renske Vos 

Annette Hulscher 

Sandra Bijl 

Baukj e vJi ersma 

:·1ichèle Geurtz 

Patricia Spitters 

9. 68-278 Sandra Ton 

10. 71-032 Yvette Krabben 

11. 69-057 Lydia op den Hoek 

12. 69-272 Wilma Bron 

serie 2. 

1. 69-271 Ina Drent 

2. 69-278 Erna Hilbcrts 

3. 70-54 7 Vi vian Schenk 

4. 68-078 Anja Molenmaker 

5. 68-482 Anner:dek Wijlaars 

6. 71-284 Linda Moes 

7. 69-274 Linda Bruinekreeft 

8. 71-244 Arlette Knoester 

9. 71-521 Nina Hulleman 

10. 69-403 Niranda Cozijnsen 

11. 69-284 Petra Rozeboom 

12. 68-397 Anke van Es 

serie 3. 

1. 69-246 Denise Weerd 

2. 69-426 Mariska Kliek 

3. 69-361 Judith Paffer 

4. 70-2 50 Wen dy Ligten berg 

5. 69-243 Marleen Knoester 

6. 68-120 Mildred Muis 

7 • 6 8- 511 P et ra H i ll en i u s 

8. 69-195 Annoeska Winkelaar 

9. 69-298 Arjanne v.d.Zanden 

10. 70-3 77 Mirjam Bosch 

11 . 70-555 Chantal Soomers 

12. 69-333 Mari~lla Duim 

S.G.G. 

Zian Vitesse 

Kempvis 

Orca 

H.P.C. 

Zian Vitesse 

Hatto Heim 

Z.V.Lely 

z.z.z. 
Aqua 1 68 

Aqua 1 68 

ZPC /Hooge veen 

I:f. Z. P.C. 

D.A.C. 

P.S.V. 

Bubble 

D.W.K. 

Luctor 

D.Z.P.C. 

D.W.K. 

S.G.G. 

D.Z.P.C. 

Hel las 

VZC/Veen end. 

Zeester N.N. 

De Hors 

Luctor 

D.A.C. 

H.P.C. 

Y.Z.P.C. 

Zeester N.N. 

V Z C /V e en en d. 

M.Z.P.C, 

Dolfijn 

Flevoland 

Zeeland * 
Groningen 

Z.Holland 

Z. Holland -~ 

Friesland )f­

N. Holland 

Z. Holland 

Gelderland )( 

Fl evaland 

Flevoland 't 

Drenthe 

Drenthe 

Drenthe x 

Limburg 

Overijssel 

N. Bra bant X' 

Gronin gen~­

Geld erland 

Zeeland 

Friesland 

Gelderland 

Groningen 

Friesland 

Limburg 'l 

Utrecht 

N. Bra bant 

Overijssel"~' 

Zeeland 

Overijssel 

N. Holland 

Utrecht ""' 
N. Bra bant 

Utrecht 

Limburg 

N. Holl and ·'k 

I.~~- I 

/.25. 9 
J 2 3>. é1 A­

/. 20.1) 

1.2'$. 8 J3 
I 2 '-t. I 

IJ 2 . i 
) .2 5. 2 
/2.]2. 
1. 3J.. 2 

}_ 3 J_ 3 

/ .251 
/ .2y.a 

/.2'-J, 6 
J lc. 9. 
1.2/ , 6 
/.I ·-;, 7 
I .21 . 5' 
I.J?J:j-

1. I '7 b 
1.2- 3, 9 

j_ I ól. 0 A 
l.'l-.o, o 
'-'" -3 
L 1 ~ • 'D ~ui. S rn 
;, 12 , 1 :r:. 
I . \ !>. o j:t" 
l . I 5 . (, -:::r:n: 
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\ . IQ, 0 C, 
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PROGRAMMA NR.6. 100m. schoolslag jongens. 

serie 1 • 

1. 72-045 Patriek v.Hierop 

2. 71-267 I·1ichel IGeysen 

3. 69-570 Aldo Henn ekcns 

4. 69-392 Rob neier 

5. 69-222 Alain de Kort 

6. 68-541 Marc Batholomeus 

7. 68-241 Robert WaJstra 

8. 68-096 Martin v.d.Hoofd 

9. 68-103 Richard Otten 

10. 

1 1 • 

12. 

<70 -578 Jeroen v.Brl.lmDelen 
'{) 8 . ._::; 0 'i "D Ufl \,U \-\.e \< s\o >~' Q 

68-312 Raymond Groenhart 

71-073 Hans Bloem 

serie 2. 

1. 68-609 Bob Kohes 

2. 69-325 Arjan de Marie 

3. 69-446 Marcel Hulleman 

4. 68-332 André Cats 

5. 69-362 Frank KoJ. stecg 

6 • 6 9- 2 2 0 A r j en Koop s 

7. 68-344 Jel te Kruyer 

8. 69-381 Ho.urice v.d.Berge 

9. 68-027 Rob Duis 

10. 70-354 Jan Willem v.Herpen 

11. 68-agv Ferry Duym 

12. 68-254 Martin Gritter 

serie 3. 

1. 68-349 Tiedo de Boer 

2. 69-307 John v.SoT:JmRren 

3. 69-077 Al ex Pit 

4. 68-266 Robin M~kel 

5. 69-216 Lars Boerboom 

6. 68-247 Patric Braam 

7. 69-375 E g bert Janssen 

8. 69-142 Gerard Agterdenbo s 

9. 68-150 Harry Musz 

10. 68-034 Joost Nacyer 

11. 68-158 Etienne Wang 

12. 70-402 Peter Hensen 

Z.V.I.ely 

Luctor 

1'1. z. p.c. 
Zian Vitesse 

H.P.C 

H.Z.P.C. 

S.G.G. 

S eh el de 

D.A.C. 

V Z C I V e en en d • 

Aqua'68 

z.z.z. 

Dolfijn 

H.P.C. 

D.Z.P.C. 

D.Z.P.C. 

u.z.s.c. 
Orca 

Eem sro bben 

Zian Vitesse 

Z.V.Lely 

Zeester N.N. 

S.G.G. 

Aqua'63 

D.\LK. 

Z c 0. :J t c r ;·J • 1' ~ • 

D.A.C. 

Z.P.J\. 

TZC Vahali s 

Luctor 

VZ C /Veen end, 

De Devel 

Sport en Spel 

Alt ena 

Reest-B rink 

DHK 

F'l evoland 

7. c eland 

Limburr:; 

Z. Ho1land 

N.Holland 

Limburg 

Gronin gen 

Zeeland v. 

Overijssel 

Utrecht 

Dr enthe 

Flevoland.tJ. 

IL Holland ..~~. 

N. Holland 

Friesland 

Friesland 

Utrecht .lo-

Friesland"" 

Gronin g en v:­

Z. HolJan d 

Flevoland 

N.Bruhant 

Gronin gen 

Drent he 

GelderJ and 

l .. J. Rra han t 

Ovcr:i_j sse l 

Ov0rij ssel ...; 

Gelderland": 

Zeeland 

Utrecht 

Z. HiDJl and ~ 

Limburg -f 
N. Bra bant ~ 

Drenthe ~ 

Geld e rland 

1' 2'j.3 
L2.~-h 
) . J..l, 3 

\.2.2. 0 

1.1J.'1 
l' .2..1 .-o 

1- 2.0. 3 
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1 . I ~ .J, 
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1.:2..0 . .0 
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PROGRAMMA NR.7. 100rn. vrijeslag meisjes. 

serie 1. 

1. 70-094 Lisa Verboon Z.Z.Z. 

2. 70-300 Ellen Schravendeel D.W.K. 

3. 68-397 Anke van Es D.Z.P.C. 

4. 68-069 Els v.Haelst Bruinvis 

5. 71-573 Jolanda Jongen M.Z.P.C. 

6. 69-311 Pascha Bolt Aqua 1 68 

7. 69-187 Brenda Feenstra Aqua 1 63 

8. 72-339 Danielle Veenhuizen De Kikke r 

9. 70-401 Martine van Veen D.W.K. 
cSb 

10. 69-agv Martine Verwaard Z.V.Lely 

11. 70-543 Ilona Roest Zian Vite sse 

12. 70-013 Carien Neerscholten Z.V.Lely 

serie 2. 

1. 69-079 Agnes \~ol tinge 

2. 68-268 Linda de Vries 

3. 68_396 Klaziena Andela 

4. 68-138 Jolanda Linssen 

5. 69-164 Sa ski a Schil trnan s 

6. 68-201 Carla Tilro 

7. 69-147 Pauline v.d.Zouw 

8. 72-458 Joyce Steward 

9. 69-421 Mirjarn v.Aarsen 

10. 71-39 5 Bregtj e Andela 

11. 69-479 Els Schut 

12. 70-192 Rianne Geervliet 

serie 3. 

D.A.C. 

Luctor 

S.G.G. 

Sport en Spel 

TZC Vahalis 

La ga 

D.J.K. 

Zeester N.N . 

Z i an V i t e s s e 

S.G.G. 

VZC/V een end. 

Luctor 

1. 69-504 Harielle Speetjens · M.Z.P.C. 

2. 68-310 Diddy v.Schuppen VZC/Veenend. 

3. 69-227 Rilde Swinkels Zeester N.N. 

4. 69-298 Karin Brienesse Neptunia 

5. 68-398 Ann~ke de Jong D.Z.P.C. 
(h.o.\« I Gll V\ 1"\.L 

6. 68-119 Mildred Muis D.A.C. 

7. 69-548 Ingrid Baars H.P.C. 

8. 68-462 Brigitte v.d.Lans H.P.C. 

9. 68-276 Honique Vrolijk W.V.Z. 

10. 68-349 Irene Bakker De Steur 

11. 69-392 Margit de Pon 

12. 68-198 Karin Schuur 

~~)~ 

P.S.V. 
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PROGRAMMA NR.8. 100m. vrijeslag jongens. 

serie 1. 

1. 68-022 Danny den Drijver 

2. 68-171 Rene Jansen 

3. 68-344 Frederic v.Winsen 

4. 69-029 Silvio Martin 

5. 6 8- 0 2 7 R o b D ui s 

6. 70-270 SergeNijster 

7. 69-548 Niels Verkley 

8. 71-316 Martin v.d.Spoel 

9. 68-12 4 E rik I\ want 

10. 68-103 Richard Otten 

11. 72- 576 Hark Ro elo fs 

12. 69-113 Robert Heinis 

serie 2. 

Z.V.Lely 

H.P.C. 

Z i an V i te s s e 

Z.C.K. 

Z.V.Lely 

Luctor 

VZC /Veen end. 

D.W.K. 

D.A.C. 

D.A .C. 

H.Z.P.C. 

z.z.z. 

1. 69-287 Marcos Dominiquez ZPC/Hoogeveen 

2. 68-225 Jan Willem v.d.Berg Zeester N.N. 

3. 68-349 Eertil v,Venraay Zeester N.N. 

4. 70-311 Jan Jomo Hartman S.G.G. 

5. 69-107 Roy Pilon Hellas 

6. 68-609 Bob Ko bes 

7. 69-244 Gerriet Bakker 

Dolfijn 

S.G.G. 

8. 68-383 Ricardo Ram .deArellano i'1.Z. P.C. 

9. 69-255 Arjan Bellaart H.P.C. 

10. 69-362 Frank Kolsteeg U .Z.S.C. 

11. 69-236 Rudie Goudswaard Luctor 

12. 69-423 Tim Boersma 

serie 3.· 

1. 68-349 Ti edo de Boer 

2. 69-180 Frank v.Bokhorst 

3. 69-395 Egbert Janssen 

4. 68-agv Erwin v.Mierlo 

5. 68-242 Gert-Jan Horsthuis 

6. 68-097 Marc Weytmans 

7. 68-199 Vincent Bekhuis 

8. 69-447 Nils Ran 

9. 68-253 Erik Boxma 

10. 68-287 Bert v.d.Laan 

11. 68-066 Herman Fl edderus 

12. 69-451 Jaco Zwier 

D.Z.P.C. 

D. \L K. 

TZC Vahalis 

VZC/V eenend. 

AZC-Hicrolife 

Aqua 1 68 

Budel 

Z.P.A. 

Zian Vit esse 

Aqua 1 68 

E emsrobben 

Forel 

D.Z.P.C. 
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PROGRAMMA NR. 9. 4 x 100m. wisselslag estafette meisjes. 

1.· S.G.G./GRONINGEN 

72-421 Jacqueline Wildeman 
69- 284 Petra Rozeboom 
68-396 Klaziena Andela 
71-39 5 Bregtj e An del a 

\.1 5 ~- 8 
I . 'l I i 

71 - 140 Ani ta . Tiggelaar Res. 

2. Agua 1 68/DRENTHE 

69-187 Brenda Feenstra 
69-2 71 I na Drent 
69-234 Janine Huisman 
69-272 Wilma Bron 
69-311 Pascha Bolt Res. 

3. D.Z.P.C./FRIESLAND 
70-501 Nathalie Oostingh 
71-521 Nina Rulleman 
68-398 Anneke de Jong 
68-397 Anke van Es 

\.1 5b .2 

\ 'l \ 6 

4. V.Z.C. Veenendaal/UTRECHT Lt.Yl· ~ 
70-437 
69-426 
68-310 
69-4 79 

Hilda Haven 
Jv!ari ska Kli ck 
Diddy v.Schuppen 
Els Schut 

~- · \ .11.1 

5. Zeester Nicky Nobel/NOORD BRABANT 

\;\ . 3'& 0 
69-227 Hilde Swinkels 
69-398 Arjanne v . d.Zanden 
68-226 !solde ten Hoeve 
72-458 Joyce Stewart · I.\~- 9. 
69-361 Judtih Paffen Res. 

9. Zi an Vite sse/ZUID HOLL~ND 

70- 543 Ilona Roest· \. l '1 I 
68-343 Anneke Hulschar 
69- 42 1 1ü rj am van Aarsen 
68- 448 Patricia Spitters 
'lo - b o :~ j oa-.v-. CL\.t.:\.--o~ . 

10. Luctor/ZEELAND 

70-192 
71-244 
69 - 243 
68-268 

Rianne Geervliet 
Arlette Knoester 
Marleen Knoester 
Linda v.d.Vlies 

L! 51.3 
1. 1 o. I 

11. D. ~v.K./GELDERLAND ~-~b.g 
70-296 lv!ireille Bakkanes 1 . 13> . ~ 
69-403 Miranda Cozijnsen 
69-274 Linda Bruinekreeft 
70-401 Martinev.Veen 

12. Z.V.Lely/FLEVOLAND 

\. \ t9. ~ 71-032 Yvette Krabben 
71-07-,7 Vi vian Somberg 
69-R~f Martine Verwaard 
70-013 Carien Neerscholten 

6. H.P.C./NOORD HOLLAND 

68-462 Brigitte v.d.Lans 
68-511 Petra Hillenius 
69-548 Ingrid Baars 
70-328 Marlies v.Deursen 

Lj 25· 2> ~ 

7. D.A.C./OVERIJSSEL 
69-085 Linda Oegema 
68-078 Anja Molenmaker 
68-120 Mildred Muis 
69-079 Agnes Wolting~ 
~ c9 _ 1\ j '(Y\ a. V' I o V\ n..( l(r\:I.A 1 S 

8. M.Z.P.C./LIMBURG 

69-544 Debby Bronnekers 
70-555 Chantal Saamers 
71-573 Jolanda Jongen 
69-504 Marielle Speetj ens 

I.\9\_L3 
2 · L 8· 'f 
'2 , ')_ L( , +-
?_ . L..) . ~ 

Y. ~6 - b 4 
I. l \ . 3 

\. \\ . :!> 



PROGRAMMA NR.10. 4x100m. wisselslag estafette jongens. 

1. M.Z.P.C./LIMBURG 

68-574 Freek Jongen 
69-570 Ald6 Hennekens 

L/ cl L) h 
1.\I.L( 

68-383 Ri cardo Ram. de Arellano 
68-541 Marc Bartholomeus 

2. H.P.C./NOORD HOLLAND 

69-255 Arjan Bellaart 
69-325 Arjan de i1arie 
69-222 Alain de Kort 
68-171 Ren~ Jansen 

L l? ~ l 

3. D.Z.P.C./FRIESLAND 

69-451 Jaco Zwier 
68-382 André Cats 
69-446 Marcel Hulleman 
69-423 Ti~ Boersma 

'"'l ?d 'i ·~ À 
'I o c2 2 

4. Zeester Nickey Nobel/NOORD BRABANT 

71-368 
69-307 
68-22 5 
68-349 

S te fan de Kort 
John v.Sommeren 
Jan W.v.d.Berg 
Bertil v. Venraay 

5. S.G.G./GRON INGEN 

70-311 Jan Jomo Hartman 
68-agv Ferry Duym 
68-330 Robert Weening 
69.244 Gerriet Bakker 
68-241 Robert Walstra Res. 

L-1 '2] 6 
l\0-? 

'-t ' I~ ·~. ')_, . 

~6~·~Ag.u~a~'6~8~/~D~R~E~ll~T~H~E _______ Y~·~2~2=-. 2=--~ 
69-243 Peter Horsthusi I Q ~- L; 
68-254 Martin Gritter 1 

68-253 Erik Boxma 
68-242 Gert-Jan Hors thuis 
68-312 Raymond Groenhart Res. 

9. D.A.C./OVERIJSSEL 

68-103 Richard Otten 
69-077 Alex Pit 
69-081 Marchel Mol 
68-124 Erik Kwant 

10. Zian Vite sse/ZUID HOLLAND -rrt 
Lj ~Q. ::] 
. I 

69-39 2 
69- 381 
69- 44 7 
68-344 

Rob ivleyer 
Haurice v.d.Berge 
Nils Ran 
Frederic v.Winsen 

) QO, Q' 
I I 

11. Luctor/ZEELAND y 1~1 _B 
70-249 1·1enno de Ruyter ) 15.8 
68-247 Patric Braam 
69-236 André Goudswaard 
71-270 Serze Nijs t ers 

12. Z.V.Lely/FLEVOLAND 

71-066 Benjamin Schaeffer 
68-027 Rob Duis 

t:J.\1.0 
L2S.~ 

70-006 Paul Somberg 
68-022 Dann~ den Drijver 
70-012 Reniere Soliano Res. 

7. V .z .C. Veenendaal/UTRECHT \1 ?,_Q Cl --§ 
70- 5 59 Dennis Remm el ) \ '2., Lj 
69-375 Egbert Jansen 
68-564 Doeke Hekstra 
69-548 Niels Verkley 

8 . D.W.K./GELDERLAND 

68-393 Michel Bakkenes 
70-402 Peter Hensen 
68-349 Tiedo de Boer 
71-316 Martin v.d.Spoel 

1 \2 ~ · i 


